PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA GP N. 297, de 07 DE MAIO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas
atribuições conferidas pelo artigo 90 do Código de Organização e Divisão Judiciária,
e considerando o disposto no art. 2º, parágrafo 1º do Ato Regimental n. 115/2011,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Desembargador Sebastião César Evangelista
(36296) para, no período de 7 a 31 de maio do corrente ano, presidir a Câmara
Especial Regional de Chapecó – CERC, em substituição à Desembargadora Sônia
Maria Schmitz.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Nelson Schaefer Martins
PRESIDENTE